vires hausisse ex liturgica et solemni recognitione illius sacri Corporis. quod

sub principe ara denuo conditum est. Advertendum est Nicolaum II post

peractam consecrationem aliquantisper in coenobio esse commoratum, et

sequenti die vigiliam incidisse festivitatis sancti Laurentii (Cf. Reg. Farf. V,

291), quam fortasse pontifex cum monachis peregit. In kalendario A silentio

premitur novissima consecratio aulae pharphensis VIII kal. aprilis anno

MXDVI. Et sane mirandum tanta religione monachos custodisse antiquam sui

coenobii liturgicam traditionem, ut non solum annuam veteris ecclesiae dedi-

cationis celebritatem e kalendario non removerint, sed neque ausi sint recen-

tiores encoenias eidem inserere.

59. — C — « Laurentii et Susannae ». Praeter Petrum Damianum : « Episcopus

etiam ille sabinensis, qui solium pontificale deseruit et pharphense monasterium, con-

templa sacerdotali dignitate, construxit, quam nobilis in Christo vir fuerit testis

est antiqua traditio testis est moderna dez'otio. » (Epist. Lib. I, n° 9, P. L.,

CXLV, 425), cultum sanctorum Laurentii et Susannae testantur : « Sermo
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de Siiiicto Laiiienlio — auctore Hugone labbate? — ,
qui in ms. Chro nicon

cominetur (/TJ/^. Baliani, l, 125 ; Spii^olatiire Farfensi, in Rh'.Slor. Benedett.,

V (1907), p. 405 sqq.) et homilia in eorum honorera, quam Gregorius cati-

nensis proëmio Registri innexuit (II, 3 sqq.)- CoUectae in breviario A
sequentes adsignantur (apud C eaedem sunt ac in festo sancti Thomae abba-

tis) : I. « humcusam cleiiientiaiii tuam, etc. ll.Deus, mimdi Juctor et coiiditor, qui

bodieniani festivilateiu heati Laiiieiitii confessoris tiii uii^rat'wiie cousecrasti, praesta

iiobis quaesumus, ut cttius aiuiiia celebritate devotis exuUamus ohsequiis, eiiis siif-

fmgiis tuae pietatis cousequatnur auxiliuni. III. Praetende iiobis, Domine, iiiiseri-

cordiam tuam, ut heati Laurentii confessoris tui inieiressione, cuius nos dedisti

patrociniis adiuvari, m.iiestdtem tuam exoret pro )iobis. IV. Deiis, qui nos hodie

beatae Siimnnae virginis annua solemnitate laetificas, concède propitius, ut eius

adiuvemur meritis, cuius castitatis irradiamiir exemplis. »

60. Cf. Act. SS. lui. III, I.

61. Satis célèbre liorum martvrum testum a Pharphensibus agitandum erat,

maxime post corpus sancti Alexandri in sacellum sicliardianum Sancti Salvato-

ris translatum. Charta Registri, mense decembri 765, redacta est : « Actum in

casale quod dicitur Mutella, ad ecclesiani Sanctorum septeni Fratrum, quae in ipsa